障第８１８号

令和元年１０月１６日

各指定重度訪問介護事業所運営法人代表者 様

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

「重度障害者の在宅就業に関する調査研究」について（協力依頼）

このことについて、厚生労働省（調査研究実施法人：一般社団法人コ・イノベーション

研究所）から別添事務連絡のとおり依頼がありましたので、お知らせします。

本調査は、常時介護を必要とする障がい者の在宅での就業支援の在り方を検討するに当

たって、その実態を把握することが目的とされています。ご多用のところ恐縮ですが、本

調査の趣旨をご理解の上、ご協力をお願いします。

なお、本調査に関するお問い合わせは、別添１（調査票）に記載されている「問いあわ

せ先」までお願いします。

所 属 岐阜県健康福祉部障害福祉課事業所指導係

係 長 奥 村 担 当 加 藤

電 話 058-272-1111 内 2616

F A X 058-278-2643

E-mail c11226@pref.gifu.lg.jp

mailto:c11226@pref.gifu.lg.jp